施設の完成報告書

令和  年  月  日

笠間市公共下水道事業

笠間市長       様

申請者  住 所

名称（法人名）

代表者                印

電話番号       （    ）

 令和  年  月  日付けで届出をし、令和  年  月  日付け笠下水第  号で

受理書の交付のありました特定施設の設置（構造等変更）については、下記のとおり完成し

ましたので、下水道法第 39条の 2の規程により報告します。

記

 １ 工事着手年月日  令和  年  月  日

 ２ 完 成 年 月 日  令和  年  月  日

 ３ 使用開始年月日  令和  年  月  日

 ４ 連絡先電話番号

注）用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

様式第９